
UCHWAŁA NR 49/1986/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku na podjęcie dodatkowego 
zatrudnienia  

 
Na podstawie art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 633, 655, 974, 1079 i 2280), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę pani Karolinie Welka, Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku,  
na podjęcie dodatkowego zatrudnienia poza godzinami pracy w Wojewódzkim Szpitalu 
Specjalistycznym im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku, na rzecz 
Starostwa Powiatowego w Golubiu-Dobrzyniu na podstawie umowy zlecenia w wymiarze  
16 godzin miesięczne przez okres 6 miesięcy. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


